АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 12
От 31.03.2017 г.                                                                               с.Чернава

Об отмене постановления №8 от 24.02.2016 года «Об утверждении административного Регламента  предоставления муниципальной услуги "Предоставление гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»
1. Согласно Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Чернавского муниципального образования, на основании протеста от 27.03.2017 №46-2017 на постановление №8 от 24.02.2016 года «Об утверждении административного Регламента  предоставления муниципальной услуги "Предоставление гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» администрация Чернавского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Постановление администрации Чернавского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области №8 от 24.02.2016 года «Об утверждении административного Регламента  предоставления муниципальной услуги "Предоставление гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» отменить.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Чернавского

муниципального образования                                             О.А. Романова